

MH Medarbejderselskabet ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 70 44 65

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Medarbejderselskabet ApS Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 34 70 44 65 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 31. august 2012 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 145.057, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 525.797.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-17.330	-3.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.138	19.631
Finansielle omkostninger	1	-6.939	0
Resultat før skat		140.869	15.691
Skat af årets resultat	2	4.188	-124
Årets resultat		145.057	15.567
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		165.138	19.631
Overført resultat		-20.081	-4.064
		145.057	15.567

Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	592.388	577.250
Finansielle anlægsaktiver	592.388	577.250
Anlægsaktiver i alt	592.388	577.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.555
Udskudt skatteaktiv	7.597	3.409
Tilgodehavender	157.597	6.964
Omsætningsaktiver i alt	157.597	6.964
Aktiver i alt	749.985	584.214

Balance 30. september

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		486.080	320.942
Overført resultat		-40.283	-20.202
Egenkapital		525.797	380.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.775	6.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.193	191.729
Anden gæld		5.220	5.220
Kortfristede gældsforpligtelser		224.188	203.474
Gældsforpligtelser i alt		224.188	203.474
Passiver i alt		749.985	584.214
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	320.942	-20.202	380.740
Årets resultat	0	165.138	-20.081	145.057
Egenkapital 30. september	80.000	486.080	-40.283	525.797

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.939	0
	6.939	0

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-4.188	124
	-4.188	124

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Moho ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
